
 

 

 

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МИРНОГО 
 

 

П Р И К А З 
 

«23» декабря 2022 г.                                                                                                               № 36-ос 

 

 

г. Мирный 

 

 

Об утверждении Порядка уведомления председателя контрольно-счѐтной комиссии 

Мирного о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими, 

замещающими должности муниципальной службы в аппарате контрольно-счѐтной 

комиссии Мирного  

 

 В целях реализации части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления председателя контрольно-счѐтной 

комиссии Мирного о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими, 

замещающими должности муниципальной службы в аппарате контрольно-счѐтной комиссии 

Мирного. 

 2. Ведущему специалисту аппарата контрольно-счѐтной комиссии Мирного Лопати-

ной Алесе Викторовне ознакомить работников контрольно-счѐтной комиссии Мирного с нас-

тоящим приказом. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель 

контрольно-счѐтной комиссии Мирного                                                               О.Г. Плотникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист 

ознакомления с Приказом № 36-ос от «23» декабря 2022 г.  

«Об утверждении Порядка уведомления председателя контрольно-счѐтной комиссии 

Мирного о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими, 

замещающими должности муниципальной службы в аппарате контрольно-счѐтной комиссии 

Мирного» 
 

№  Ф.И.О. работника  Должность  Дата и подпись об 

ознакомлении  

1.    

2.    

3.    

4.    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


